1

國立嘉義大學 113學年度第 1學期幼兒教育學系

第 4次系務會議紀錄

時    間：113 年 11 月 14 日（星期四）中午 12 時 10 分

地    點：B03-316 會議室

主    席：宣 O 慧主任                      記錄：徐 O 偵、朱 O 羚

出    席：幼兒教育學系

楊 O 朱老師、葉 O 菁老師、吳 O 椒老師、鄭 O 青老師、何 O 如老

師、孫 O 卿老師、簡 O 宜老師、吳 O 名老師、賴 O 龍老師、謝 V慧

老師

壹、 主席報告

1. 感謝各位老師撥冗與會。

2. 幼兒教育學系於 113 年 10 月 23 日(三)召開 113 學年度師資生學習輔導會

議，針對該學期師資培育學程學業成績平均未達 75 分之師資生，由系主任

和導師共同研商輔導學習落後學生，感謝本系宣 O 慧主任、吳 O 椒老師、

賴 O 龍老師、吳 O 名老師、謝 O 慧老師協助輔導師資生。

3. 本系已於 113 年 11 月 13 日(星期三)舉辦公費生輔導會議，感謝嘉義縣政

府教育處幼兒教育科黃 O 慧科長、師範學院陳 O 聰院長，以及本系宣 O

慧主任出席輔導會議。

4. 本校 113 學年度第 1 學期停修課程網路申請，自 113 年 11 月 11 日(星期一)

起至 11 月 29 日(星期五)止，請各班導師協助提醒班上同學。

5. 本校 113 學年度第 2 學期五院(生、人、師、管、獸)聯合教學研討會議，

由五院輪流舉辦，本次由師範學院於 114 年 2 月 14 日舉辦，經 113 年 9

月 6 日院主管會議決議，院長指示請各系提供 1 個體驗活動(擺攤)。

6. 本系獲「教學研究及學習場域相關設備改善計畫-教學數位轉型」計畫增設

本系 312 教室設備，依據實施計畫第 4 點第 5 項規定「獲數位學習教室補

助之學系於建置完成後，前 3 學年每學年須提供至少 18 學時由該學系所屬

教師開設之數位學習課程，並上傳本校 Moodle 教學平台」。課程錄影不限

全程錄影，可只錄上課解說之教材，請各位老師如有使用教室設備，請協

助錄影及上傳本校 Moodle 教學平台。

貳、 上次會議決議事項

1. 關於本系教育館 5樓鋁製通風門(含外框)整修案，決議：同意，照案通

過。

參、 提案討論

提案一

案由：關於 113 學年度第 1學期傅憲偉獎助學金申請案，請討論。

2

說明：

1. 該獎學金經費由安心專業幼教機構傅憲偉執行長捐獻現獎學金 50,000 元，

名額 10名，每名 5,000元。

2. 依據本系傅憲偉獎助學金給付設置要點第八點「本獎學金之審核和議決，須

經本系系務會議決議後核准發給」(附件頁 1)。

3. 112 學年度第 1 學期已申請 32,000 元，112 學年度第 1 學期已申請 8,000

元，剩餘金額為 10,000 元，本次提出申請申請資格申請急難助學金學生共

計有 1名。

4. 檢附 113 學年度第 1 學期傅憲偉獎助學金申請人資料(如附件頁 2-6):

決議：同意，照案通過，同意白生頒獲獎助學金 10,000元。

肆、 臨時動議： 無。

伍、 散會：113年 11月 14日（星期四）中午 13時 00分。